「串流媒體服務與館藏合作新思維」研討會
主旨：影音視聽資料已成為圖書館重要的館藏項目，寬頻網路及數位匯流服務也快速發展中，串流技術應用於視聽資料服務已成為不可忽視的重要趨勢。 本次研討會讓圖書館能結合新技術、新思維，提供閱聽大眾更優質的服務；邀請專家學者、寬頻服務業者、視聽資料版權業者、以及圖書館先進，共同探討串流媒體服務與館藏合作的可能性。

時間：95年4月14日星期五

地點：實踐大學(台北市大直街70號) L棟2樓 大會議室
主辦單位：實踐大學創新育成中心、中華民國圖書館學會、台灣夢工場科技(股)公司
協辦單位：中華電信(股)公司北區分公司、中華多媒體協會、旭亞設計、

百禾文化資訊有限公司
議程：
09：00 ~ 09：15   報到
09：15 ~ 09：30   開幕主持－實踐大學創新育成中心 劉麗雲主任

  開幕致詞－中華電信股份有限公司北區分公司多媒體處 張義豐處長
09：30 ~ 10：30   M-Taiwan 數位影音資訊可能的服務模式及對圖書館的影響
 主講人：國立台灣師範大學圖書資訊研究所-陳昭珍所長
10：30 ~ 10：45   Coffee Break

10：45 ~ 12：00
 數位匯流在圖書館的應用服務

 主講人：實踐大學資訊管理學系 李孟晃博士

         台灣夢工場科技 王傳宏副總經理
         旭亞設計 林振源總監
12：00 ~ 13：30   午餐休息及實機DEMO

13：30 ~ 14：30   電視節目在圖書館館藏中之數位應用
                  主講人：民視 黃國師主任秘書
14：30 ~ 14：45    Coffee Break

14：45 ~ 16：00   串流媒體與館藏合作論壇

 主持人：台灣大學總圖書館 項潔館長
  與談人：中華圖書資訊館際合作協會 顧敏理事長
          實踐大學圖書館 蔡清隆館長
 中華電信（股）公司北區分公司多媒體處四科 黃治科長
 民視 黃國師主任秘書
 台灣夢工場科技 翁正修總經理
報名表
舉辦日期：95年04月14日 (五)  09：00-16：00

舉辦地點：實踐大學（台北市大直街70號） L棟2樓 大會議室
主辦單位：實踐大學創新育成中心、中華民國圖書館學會、台灣夢工場科技(股)公司
協辦單位：中華電信(股)公司、中華多媒體協會、旭亞設計
費    用：免費參加
	姓名

	性別

	服務單位/學校/科系

	職稱

	聯絡電話
	(O)

(H)

(M)
	傳真

	通訊地址
	□□□

	E-mail

· 請於95年04月11日（二）前完成報名以傳真或e-mail回傳。
請盡速報名 額滿截止
聯絡人：方淑玉 小姐
聯絡電話：(02)8772-1555  EXT：611    傳真電話：(02) 8771-4878
e-mail: anita@21imagetech.com